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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024
Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Programmanr. 41 400m vrije slag 9 - 10 jaar
7/01/2024 - 16:11 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina

1. Mertens Dieter SHARK/11211/14 5:56.86 5:42.32 265
50m: 37.20 37.20 150m: 2:02.98 43.28 250m: 3:31.80 43.62 350m: 5:01.29 44.08

100m: 1:19.70 42.50 200m: 2:48.18 45.20 300m: 4:17.21 45.41 400m: 5:42.32 41.03

2. Leysen Benjamin KST/11090/14 6:24.86 5:48.31 252
50m: 36.37 36.37 150m: 2:00.45 43.03 250m: 3:33.36 51.42 350m: 5:05.44 43.66

100m: 1:17.42 41.05 200m: 2:41.94 41.49 300m: 4:21.78 48.42 400m: 5:48.31 42.87

3. Maes Mathijs ZGEEL/11161/14 6:08.36 5:57.39 233
50m: 37.32 37.32 150m: 2:05.12 44.92 250m: 3:39.11 47.26 350m: 5:12.77 46.46

100m: 1:20.20 42.88 200m: 2:51.85 46.73 300m: 4:26.31 47.20 400m: 5:57.39 44.62

4. Rosseel Janne TRUST/21220/14 6:19.65 6:16.62 247
50m: 40.41 40.41 150m: 2:14.37 47.42 250m: 3:52.47 49.01 350m: 5:30.37 48.15

100m: 1:26.95 46.54 200m: 3:03.46 49.09 300m: 4:42.22 49.75 400m: 6:16.62 46.25

5. Moeyaert Alec TZT/11144/15 NT 6:21.41 192
50m: 40.71 40.71 150m: 2:18.47 49.25 250m: 3:57.54 49.62 350m: 5:33.77 47.65

100m: 1:29.22 48.51 200m: 3:07.92 49.45 300m: 4:46.12 48.58 400m: 6:21.41 47.64

6. Lenaerts Joppe BRABO/11460/14 6:45.47 6:43.15 162
50m: 39.99 39.99 150m: 2:21.98 53.36 250m: 4:08.08 53.82 350m: 5:55.77 54.57

100m: 1:28.62 48.63 200m: 3:14.26 52.28 300m: 5:01.20 53.12 400m: 6:43.15 47.38

7. Geers Arnout TZT/11132/14 7:55.53 6:47.21 157
50m: 45.65 45.65 150m: 2:30.11 53.12 250m: 4:16.30 52.64 350m: 6:02.58 53.39

100m: 1:36.99 51.34 200m: 3:23.66 53.55 300m: 5:09.19 52.89 400m: 6:47.21 44.63

8. Melis Fee KST/21092/14 6:43.10 6:48.21 194
50m: 43.32 43.32 150m: 2:29.49 52.54 250m: 4:15.38 52.90 350m: 6:01.34 52.59

100m: 1:36.95 53.63 200m: 3:22.48 52.99 300m: 5:08.75 53.37 400m: 6:48.21 46.87

9. Vernieuwe Leanne TZT/21126/14 NT 6:49.50 192
50m: 46.79 46.79 150m: 2:29.80 52.15 250m: 4:17.29 54.78 350m: 6:02.63 52.90

100m: 1:37.65 50.86 200m: 3:22.51 52.71 300m: 5:09.73 52.44 400m: 6:49.50 46.87

10. Vanpoucke Lotte TZT/21125/14 6:45.50 6:51.13 190
50m: 44.47 44.47 150m: 2:29.18 51.65 250m: 4:15.25 52.92 350m: 6:00.74 51.52

100m: 1:37.53 53.06 200m: 3:22.33 53.15 300m: 5:09.22 53.97 400m: 6:51.13 50.39

11. Vleeming Biagio ZS/11141/14 NT 6:51.54 152
50m: 44.07 44.07 150m: 2:28.01 52.67 250m: 4:14.25 52.52 350m: 6:00.55 52.55

100m: 1:35.34 51.27 200m: 3:21.73 53.72 300m: 5:08.00 53.75 400m: 6:51.54 50.99

12. Schoofs Elise BRABO/21497/14 NT 6:53.27 187
50m: 45.01 45.01 150m: 2:30.42 54.11 250m: 4:18.11 53.65 350m: 6:03.45 51.40

100m: 1:36.31 51.30 200m: 3:24.46 54.04 300m: 5:12.05 53.94 400m: 6:53.27 49.82

13. Smet Ella TZT/21143/15 NT 6:59.28 179
50m: 45.83 45.83 150m: 2:31.09 53.49 250m: 4:18.09 53.73 350m: 6:06.29 53.84

100m: 1:37.60 51.77 200m: 3:24.36 53.27 300m: 5:12.45 54.36 400m: 6:59.28 52.99

14. Boz Fehmi Bartu ZORO/11197/15 NT 7:15.61 128
50m: 44.11 44.11 150m: 2:35.38 55.89 250m: 4:32.52 58.94 350m: 6:22.50

100m: 1:39.49 55.38 200m: 3:33.58 58.20 300m: 400m: 7:15.61 53.11

15. Huyben Stien TZT/21141/14 7:45.83 7:16.92 158
50m: 47.92 47.92 150m: 2:41.17 57.33 250m: 4:35.63 57.52 350m: 6:28.31 57.08

100m: 1:43.84 55.92 200m: 3:38.11 56.94 300m: 5:31.23 55.60 400m: 7:16.92 48.61

16. Lukin Arina KST/21105/14 NT 7:54.59 123
50m: 50.15 50.15 150m: 2:52.95 1:00.90 250m: 350m: 6:56.61 58.80

100m: 1:52.05 1:01.90 200m: 3:54.30 1:01.35 300m: 5:57.81 400m: 7:54.59 57.98
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2024
Wezenberg Antwerpen, 7/1/2024

Programmanr. 41, Alle, 400m vrije slag, 9 - 10 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina

17. Adams Mathis KST/11104/14 7:55.59 8:26.89 81
50m: 47.66 47.66 150m: 2:51.89 1:05.71 250m: 5:09.78 1:10.46 350m: 7:24.12 1:07.32

100m: 1:46.18 58.52 200m: 3:59.32 1:07.43 300m: 6:16.80 1:07.02 400m: 8:26.89 1:02.77

dis Lytvyniuk-Hul Sofia ZS/21136/14 NT
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen


